نے فرمایا:

اگر تم دیکھ لو کہ اللہ کا خلیفہ زمین پر موجود ہے تو اس سے وابستہ ہو جاؤ۔ اگر چہ تمہارا بدن تارتارت کر دیا جائے اور تمہارا مال ٹوٹ لیا جائے۔

(مسند احمد بن حنبل - حدیث نمبر 22333)

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

الفضل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 48

جمعة المبارک 27 نومبر 2015ء
14 رصفر 1437 ہجری قمری 27 ربوت 1394 ہجری شمسی

جلد 22

حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کا دورہ ہالینڈ 2015ء

نیشنل مجلس عاملہ لجنہ اماء اللہ ہالینڈ کے ساتھ میٹنگ۔ مختلف شعبہ جات کے کاموں کا جائزہ اور کارکردگی کو بہتر بنانے کے لئے نہایت اہم ہدایات جو دنیا بھر کی لجنہ اماء اللہ کے لئے مشعل راہ ہیں۔